
DODATOK č. 4 
K ZMLUVE O DODÁVKE VODY Z OBJEKTOVÉHO VODOVODU A ODVÁDZANÍ 

ODPADOVÝCH VÔD KANALIZÁCIOU 
č.: 632002/2004/1 

evidovaná pod č. SPO PO-2-6/2011 

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 a nasled. ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného 
zákonníka v znení neskorších predpisov 

1. Zmluvné strany Ministerstvo obrany SR, Sekcia majetku a infraštruktúry a Ústav na 
výkon väzby sa v súlade s ustanovením článku XI. (Záverečné ustanovenia) Zmluvy 
o dodávke vody z objektového vodovodu a odvádzam odpadových vôd kanalizáciou č. 
632002/2004/1 sa dohodli na zmene článku XI. (Záverečné ustanovenia) z dôvodu zmeny 
údajov kupujúceho. 

2. Článok I. Zmluvné strany sa mení nasledovne : 
Pôvodné znenie: 
Predávajúci: Slovenská republika 

Ministerstvo obrany SR 
Sekcia majetku a infraštruktúry 
Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava 
RNDr. Ing. Marián VISKUPIČ 
generálny riaditeľ SEMal 
0960 312 155/0960 312 597 
Ing. Ladislav VARGA 
poverený riaditeľ SAMaV KE 
Správa nehnuteľného majetku a výstavby Košice 
Komenského 39/A, 040 01 Košice 
0960 515 700/0960 515 769 
Ing. Juraj SIDORJAK 
vedúci SPO Prešov 
0960 524219 / 0960 524288 
30 845 572 
Štátna pokladnica 
7000171928/8180, 7000171899/8180 
Stredisko prevádzky objektov Prešov 
Čapajevova 38, 080 01 Prešov 

Oprávnený konať vo veciach 
zmluvných: 
Telefón/fax : 
Oprávnený konať vo veciach 
technických za SAMaV Košice 

Telefón/fax : 
Oprávnený konať vo veciach 
technických za SPO Prešov : 
Telefón/fax : 
IČO: 
Bankové spojenie : 
Číslo účtu : 
Kontaktná adresa: 

Kupujúci: 
Sídlo: 
Zastúpený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankové spojenie : 

Ústav na výkon väzby Prešov 
Ul. kpt. Nálepku č.l, 081 13 Prešov 1 
pplk. Mgr. František VRABEĽ 
00738409 
2020546770 
Štátna pokladnica, č.ú. 7000163039/8180 
Telefón: 421/51/7731935-7 
Fax: 421/51/7732885 
Kontaktná osoba: Imrich Šesták 
E-mail: Imrich.sestak@zvjs.sk 

mailto:Imrich.sestak@zvjs.sk


Nové znenie: 
Predávajúci: 

Oprávnený konať vo veciach 
zmluvných: 
Telefón/fax : 
Oprávnený konať vo veciach 
technických za SAMaV Košice 

Telefón/fax : 
Oprávnený konať vo veciach 
technických za SPO Prešov : 
Telefón/fax : 
IČO: 
Bankové spojenie : 
Číslo účtu: 
Kontaktná adresa: 

Slovenská republika 
Ministerstvo obrany SR 
Sekcia majetku a infraštruktúry 
Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava 
RNDr. Ing. Marián VISKUPIČ 
generálny riaditeľ SEMal 
0960 312 155/0960 312 597 
Ing. Ladislav VARGA 
poverený riaditeľ SAMaV KE 
Správa nehnuteľného majetku a výstavby Košice 
Komenského 39/A, 040 01 Košice 
0960 515 700/0960 515 769 
Ing. Juraj SIDORJAK 
vedúci SPO Prešov 
0960 524219/0960 524288 
30 845 572 
Štátna pokladnica 
7000171928/8180, 7000171899/8180 
Stredisko prevádzky objektov Prešov 
Čapajevova 38, 080 01 Prešov 

Kupujúci: 

Sídlo: 
Zastúpený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankové spojenie : 

Ústav na výkon väzby a Ústav na výkon trestu odňatia 
slobody 
kpt. Nálepku č.l, 081 13 Prešov 
pplk. Mgr. František VRABEĽ-riaditeľ 
00738409 
2020546770 
Štátna pokladnica, č.ú. 7000163039/8180 
Telefón: 421/51/7731935-7 
Fax: 421/51/7732885 
Kontaktná osoba: Imrich Šesták 
E-mail: Imrich.sestak@zvjs.sk 

Článok XI. Záverečné ustanovenia 
Pôvodné znenie článku 11.1 
Návrh na zmenu alebo doplnenie ustanovení tejto zmluvy predkladajú zmluvné strany 
písomne formou dodatkov. 

Nové znenie článku 11.1 
Návrh na zmenu alebo doplnenie ustanovení tejto zmluvy predkladajú zmluvné strany 
písomne formou dodatkov. Zmenu obchodného mena, sídla, DIČ, právnej formy, 
štatutárnych orgánov, adresy pre poštový styk, čísla účtu, telefónnych čísiel, čísla faxu, e-
mailovej adresy a mien kontaktných osôb nie je potrebné vykonať dodatkom, postačuje 
jednostranné písomné oznámenie týchto skutočnosti doručené druhej zmluvnej strane 
podpísané oprávnenými zástupcami zmluvnej strany. Zmluvné strany sa zaväzujú, že 
každú zmena údajov uvedených v predchádzajúcej vete oznámia druhej zmluvnej strane 
do 30 dní, odkedy ku zmene došlo. 

Tento dodatok sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č. 546/2010 Z. z., ktorým sa 
dopĺňa zákon č.40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým 
sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. 

mailto:Imrich.sestak@zvjs.sk


Dodatok k zmluve nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných 
strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na stránke Úradu vlády. 
Zmluvné strany súhlasia so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv ÚV 
SR. 

5. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré nie 
sú dotknuté týmto dodatkom zostávajú v platnosti bez zmeny. 

6. Tento dodatok je vyhotovený v 5 vyhotoveniach. 
Rozdeľovmk výtlačkov : Výtlačok číslo 1.-3. pre predávajúceho 

4.-5. pre kupujúceho 

Za predávajúceho: 

V Bratislave, dňa: 

RNDr. Ing. Marián VISKUPIC 
generálny riaditeľ SEMal 

ÚVV a UVT0S-1 7-9/11-2012 

Za kupujúceho: 

V Prešove dňa: 17.2.2012 

pplk. Mgr. František VRABEĽ 
riaditeľ 


